ת"פ 28388-02-16 פרקליטות מחוז מרכז נ' מנובלה
בפני כבוד השופטת אדנקו סבחת- חיימוביץ

בעניין: פרקליטות מחוז מרכז

המאשימה

נגד

אושרי מנובלה

הנאשמת

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד שגיא שגב

ב"כ הנאשמת עו"ד רויטל קוצר

הנאשמת בעצמה

הכרעת דין

כתב האישום

1. כנגד הנאשמת הוגש כתב אישום המייחס לה עבירה של תקיפת שוטר, עבירה לפי סעיף 273 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

על פי המתואר בכתב אישום, ביום 29.12.13, הגיעו השוטר רז קלינג ושוטרים נוספים לכתובת ביתה של הנאשמת על מנת לבצע צו חיפוש בדירתו של בנה, הנמצאת בקומה השלישית במבנה.

השוטר קלינג ושוטר נוסף נכנסו למבנה כאשר שוטרים נוספים נותרו מחוצה לו וביצעו תצפית על המקום.

כידוע, נאשם לא יורשע אלא אם אשמתו הוכחה מעבר לכל ספק סביר.

לאחר שמיעת הראיות, הסיכומים ובחינת העדויות שהובאו בפניי, אני קובעת, כי המאשימה הוכיחה מעבר לכל ספק סביר, כי הנאשמת תקפה את השוטר קלינג במכת אגרוף בפניו, אך נותר ספק האם הסימן האדום נגרם כתוצאה מכך.

23. סעיף 26 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט-1969 (להלן: "הפקודה") קובע כך:

"(א) חיפוש, בין על פי צו ובין שלא על פי צו, ייערך בפני שני עדים שאינם שוטרים, זולת אם -

(1) לא ניתן בנסיבות הענין ובגלל דחיפותו לערכו כאמור; נסיבות הענין וטעמי דחיפותו יפורטו בפרוטוקול שייערך."

24.

ב"כ הנאשמת בתשובתה ביקשה לתת משקל לעובדה שחומר זה לא רק שלא הועבר להגנה ובכך פגע בהגנת הנאשמת, אלא שבמשך שנים נמסר כי לא קיים חומר שכזה. מדובר בחומר מהותי ורלוונטי להגנת הנאשמת בשים לב לכך שהתלונה הוגשה כבר למחרת האירוע. הגם שמדובר בתקלה, הרי שהדבר פגע ביכולתה של הנאשמת להתגונן כראוי בהליך זה.

36. סעיף 149 (10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982, מורה כי ניתן לבטל כתב אישום בנסיבות בהן "**הגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי עומדים בסתירה מהותית לעקרונות של צדק והגינות משפטית**".

37. הנטל הוא על הטוען להגנה מן הצדק, להוכיח, כי קיים פגם מהותי ומשמעותי בהתנהלות המאשימה, באופן שהגשת כתב האישום או ניהול ההליך הפלילי, פוגעים מהותית בתחושת הצדק וההגינות (ע"פ 4855/02 **מדינת ישראל נ' בורוביץ** (31.3.05)).

משלא התקיימה חקירה במח"ש ולא מדובר בחומרי חקירה שנאספו והיה בהם לסייע להגנת הנאשמת, איני סבורה שהדבר גרם לפגיעה ממשית בזכותה של הנאשמת להליך הוגן.

סוף דבר

39. נוכח האמור לעיל, הוכיחה המאשימה, מעבר לכל ספק סביר, כי הנאשמת תקפה את השוטר קלינג במכת אגרוף על לחי שמאל אך לא הוכח שזו גרמה לו לסימן אדום.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ"ג טבת תשע"ט, 31 דצמבר 2018, במעמד הצדדים